Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPI'RITO SANTO

INDICAÇÃO N® 154/2018

Os VEREADORES  citados  abaixo,  no  uso  de  suas  atribui
no artigo il0 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário
a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada a secretaria Municipal de

.         Gp%re:n:u%Tapoa=£:efi#:.\daênRd:a#ae seeu%q€°u%#Se affo%aed:%ec%e%o
Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

A   indicação   que   ora   apresento   é   de   fundamental    importância,   visando   as
necessidades dos Mercadores e Consumidores da nossa Cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 25 de Outubro de 2018

Ana Késia s#santos
Vereadora

Santos
Vereador

Idelb
Vereador

#
Denis Pereira Amâncio

Vereadoi.

Câmarap_c|@hotmail.com -Tel./Fax (027) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001.93
Rua Dr. Washington Luiz da SJh/a, S/l. -Bairro Nov® lJorizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000

t